23/8/24, 11:34 a.m. Correo: Quevin Andrés Bolivar - Outlook

AUDIENCIA DE PRUEBAS]|| RAD. 17001 33 39 005 2018 00435 00 || ALLIANZ || DTE LUZ HELENA
Y OTROS || DDO: HOSPITAL INFANTIL RAFAEL HENAO TORO Y OTROS

Roger Adrian Villalba Ortega <rvillalba@gha.com.co>
Vie 23/08/2024 11:33

Para:Informes GHA <informes@gha.com.co>;CAD GHA <cad@gha.com.co>
CC:Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>;Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co>;Maria Fernanda Lopez Donoso
<mflopez@gha.com.co>;Pedro Antonio Gutierrez Cruz <pgutierrez@gha.com.co>
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